Of. nº 395/17-SG.
                                                                                                    Esteio, 29 demarço de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 28 de março, solicita que Vossa Excelência se digne a informar e encaminhe a esta Casa Legislativa:
· Cópia do convênio de implantação do Centro de Artes e Esportes Unificados.
· Quais as competências do Município?
· Qual o regramento para aprovação do empreendimento?
· [bookmark: _GoBack]Qual montante já repassado e quanto ainda está pendente?
· Quais os serviços que já são de uso pelos munícipes?
· Qual o motivo do fechamento da biblioteca no local?

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.